10 terminais KS; 

01 (uma) Licença para ativação do sistema de 
bilhetagem e tarifação; 

01 terminal para telefonista; 

01 software telefonista; 

01 placa mídia gateway 32 canais; 

05 (cinco) kits de interfaces celular chipway. 

01 12 meses R$ 8.719,92 

(oito mil, 

setecentos e 

dezenove 

reais e 

noventa e 

dois 

centavos). 

Entende-se por:  

- Manutenção preventiva: aquela destinada a prevenir a ocorrência de quebras e defeitos na CPCT, 

mantendo-a em perfeito estado de funcionamento e conservação, conforme especificado em manuais e

[...]

19.2 Os critérios de qualificação econômica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos 

no edital. 

19.2.1 Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor serão aqueles 

previsto no edital. 

19.3 Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

19.3.1 Valor Global Máximo: R$ 8.719,92 (oito mil, setecentos e dezenove reais e noventa e 

dois centavos). 

19.3.2 Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital. 

19.4 O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

19.5 As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.